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1 ОСИПОВ МАКСИМ 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,07 12,08 3 ЯШИНЫ ЖЛ АН

1 ШАКИРОВ МАРАТ 2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 12,09 12,08 3 САФИУЛЛИНА ГГ

3 ВЕНЕДИКТОВ ДАНИЛ 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,46 12,39 3 ФАТЫХОВА ЕВ

4 АБДУЛЬМАНОВ БУЛАТ 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 12,59 12,63 3 ФАЙСХАНОВ РР

5 ГАРИФУЛЛИН ЭМИР 2002 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,79 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

6 МОКЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,87 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО, ЮСУПОВА ОВ

7 ЧУКСЕЕВ ЭМИЛЬ 2003 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,28 1Ю ВАСИЛЬЕВ АВ

8 КАРИПОВ РУСЛАН 2002 - КАЗАНЬ РДЮСАШ 13,33 1Ю БАРЫШНИКОВЫ ЛН АС

9 ШАРАФУТДИНОВ РЕНАЛЬ 2002 1Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 13,38 1Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

10 ГЛУХОВ АРТЕМ 2002 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,52 1Ю ВАСИЛЬЕВ АВ

11 ХАСАНОВ ИЛЬЯС 2002 1Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 13,63 1Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

12 СИДОРЧУК ЕВГЕНИЙ 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,72 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

13 МЫШКОВ ДАНИЛ 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,90 2Ю ФАТЫХОВА ЕВ

14 ПЕРФИЛОВ ТИМУР 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 14,06 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

15 ГИЛЬФАНОВ БУЛАТ 2002 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 14,27 2Ю ФАТЫХОВА ЕВ

16 НЕСТЕРОВ СЕРГЕЙ 2002 - КАЗАНЬ РДЮСАШ 14,39 2Ю БАРЫШНИКОВЫ ЛН АС

17 САЛКОВ ИВАН 2003 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 14,68 3Ю КНЯЗЕВА ЕА

18 АЛЕШИН ИВАН 2003 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 14,98 3Ю САВЕЛЬЕВА ВА

19 КАЮМОВ РУСЛАН 2002 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 15,04 3Ю ФАЙСХАНОВ РР

20 ГАФУРОВ НАИЛЬ 2002 - КАЗАНЬ РДЮСАШ 15,41 3Ю БАРЫШНИКОВЫ ЛН АС

21 ЕФИМОВ КНСТАНТИН 2002 - КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 15,68 БР ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

22 ФЕДОРОВ ЕГОР 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 15,96 БР ЛАТЫПОВ А.Ф.

23 ГАЛИМУЛЛИН АМИР 2003 2Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 16,61 БР ФАЙСХАНОВ РР

АХМЕТОВ МАЛИК 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 12,45 DNS 3 САМОЙЛОВА А.Ю

МУМИДЖАНОВ АЗАМАТ 2003 - КАЗАНЬ РДЮСАШ 12,56 DNS 3 БАРЫШНИКОВЫ ЛН АС

1 АКШАЕВ НИКИТА 2001 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 11,98 11,95 2 РЫНИНА ЕИ

2 БЫЧИХИН ДАНИИЛ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,22 12,18 3 БАРЫШНИКОВЫ ЛН АС

3 КАЮМОВ БУЛАТ 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,31 12,33 3 ВОСТРИКОВА ИА

ЮНОШИ 2000-01гг.р.

ЮНОШИ 2002-03гг.р.

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН, ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999гг.р., ЮНОШЕЙ И 

ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р., 2002-2003гг.р.

БЕГ 100 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж
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4 ЧЕРНОВ АЛЕКСЕЙ 2001 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,23 12,37 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

5 ВАЛЕЕВ РАСУЛ 2001 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,26 12,39 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

6 СУКМАНЮК МАТВЕЙ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,66 3 МИННЕХАНОВА РР

7 СЕРГЕЕВ ВСЕВОЛОД 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,96 1Ю ВОСТРИКОВА ИА

8 КОНОНЕНКО ИСЛАМ 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 13,97 2Ю ЛАТЫПОВА Н.П.

ЛЮЛИН МАКСИМ 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,60 DNS 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

 

1 МОРОЗОВ ГЕОРГИЙ 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 11,04 11,04 1 ЯШИНЫ ЖЛ АН

2 БАБАЕВ ШАКИР 1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 12,03 11,76 2 БОРОВИК СГ

3 ФЕДОТОВ МАКСИМ 1999 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 12,07 11,87 2 ЛАТЫПОВА Н.П.

4 МАТЮШКИН ДАНИЛ 1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 11,87 11,89 2 БОРОВИК СГ

5 ЗИГАНШИН ДАМИР 1998 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 12,27 12,28 3 САФИУЛЛИНА ГГ

6 ЗАКИРОВ ТИМУР 1999 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,66 12,65 3 ЮСУПОВА ОВ, ВАСИЛЬЕВ АВ

7 СЕДЕНЬКОВ ВЯЧЕСЛАВ 1998 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,67 3 БАРЫШНИКОВЫ ЛН АС

8 ДОЦЕНКО БОГДАН 1999 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,74 3 ЯШИНЫ ЖЛ АН

9 КАСИМОВ ДАНИИЛ 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,89 1Ю БАРЫШНИКОВЫ ЛН АС

10 КИТОВ ПАВЕЛ 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,46 1Ю БАРЫШНИКОВЫ ЛН АС

11 БАКИРОВ АЙДАР 1999 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,71 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

 

1 АБЛЯЗОВ МАРАТ 1990 МС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 11,06 11,06 1 БОРОДОВИЦЫН СН

2 МАЙДАНЧИК РЕФАИЛ 1995 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 11,12 11,21 1 ЯШИНЫ ЖЛ АН

3 ГАЛЕЕВ РУСЛАН 1997 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 11,93 11,89 2 ВОСТРИКОВА ИА

4 ПЕТЮРЕНКО ЕВГЕНИЙ 1994 - КАЗАНЬ - 12,45 12,45 3 ИВАНОВ БС

НЕУСТРОЕВ ДАНИЛ 1997 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 11,34 DNS 1 ВОСТРИКОВА ИА

МУЖЧИНЫ 1997г.р. и ст.

ЮНИОРЫ 1998-99гг.р.
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1 ОСИПОВ МАКСИМ 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 24,45 24,28 2 ЯШИНЫ ЖЛ АН

2 ШАКИРОВ МАРАТ 2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 24,36 24,46 2 САФИУЛЛИНА ГГ

3 ВЕНЕДИКТОВ ДАНИЛ 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,83 25,51 3 ФАТЫХОВА ЕВ

4 ГАРИФУЛЛИН ЭМИР 2002 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,07 25,91 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

5 ВАЛЕЕВ ТИМУР 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,65 1Ю ЮСУПОВА ОВ

6 ТЮРИН НИКИТА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,68 1Ю БАРЫШНИКОВЫ ЛН АС

7 ЧУКСЕЕВ ЭМИЛЬ 2003 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,23 1Ю ВАСИЛЬЕВ АВ

8 СМИРНОВ ИЛЬЯ 2002 0 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 27,54 1Ю КОРНЕВА АВ

9 ГЛУХОВ АРТЕМ 2002 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,62 1Ю ВАСИЛЬЕВ АВ

10 ШАРАФУТДИНОВ РЕНАЛЬ 2002 1Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 27,63 1Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

11 ХАСАНОВ ИЛЬЯС 2002 1Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 27,88 1Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

12 МАСЛОВ АЛЕКСАНДР 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,10 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

13 ПЕРФИЛОВ ТИМУР 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,34 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

14 МИРГАЛИЕВ ЯРОСЛАВ 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,55 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

15 СИДОРЧУК ЕВГЕНИЙ 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,06 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

16 КАЮМОВ РУСЛАН 2002 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 30,20 2Ю ФАЙСХАНОВ РР

17 САЛКОВ ИВАН 2003 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,24 3Ю КНЯЗЕВА ЕА

18 ЕФИМОВ КНСТАНТИН 2002 - КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 32,04 3Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

ВОЩЕНКО ДАНИИЛ 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,56 DNS 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

1 ГОРДЕЕВ АЛЕКСАНДР 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 23,61 23,40 2 БАРЫШНИКОВА АС, ЮСУПОВА ОВ  

2 ХАДИУЛЛИН ЮСУФ 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 23,57 23,42 2 МИННЕХАНОВА РР

3 АКШАЕВ НИКИТА 2001 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 24,18 23,98 2 РЫНИНА ЕИ

4 САЛАХОВ ИЛЬНУР 2000 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 24,74 24,51 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

5 БЫЧИХИН ДАНИИЛ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 24,93 3 БАРЫШНИКОВЫ ЛН АС

6 ЧЕРНОВ АЛЕКСЕЙ 2001 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 24,95 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

7 ВАЛЕЕВ РАСУЛ 2001 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,21 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ЮНОШИ 2002-03гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН, ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999гг.р., ЮНОШЕЙ И 

ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р., 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 М

ЮНОШИ 2000-01гг.р.
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8 БОРИСОВ АРТЕМ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,49 3 ЮСУПОВА ОВ, МИННЕХАНОВА РР

9 АКСЁНОВ АЛЕКСЕЙ 2001 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,50 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

10 БАБУНИН МАРСЕЛЬ 2000 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 25,54 3 САФИУЛЛИНА ГГ

11 СУКМАНЮК МАТВЕЙ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,67 3 МИННЕХАНОВА РР

12 ПИСКУНОВ ВЛАДИСЛАВ 2000 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 25,85 3 ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

12 ФАРИТОВ РАИЛЬ 2001 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,85 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

14 КАЮМОВ БУЛАТ 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,23 3 ВОСТРИКОВА ИА

15 САФИУЛЛИН БУЛАТ 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,28 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

16 КОНОНЕНКО ИСЛАМ 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 28,67 2Ю ЛАТЫПОВА Н.П.

ДАНИЛОВ НИКИТА 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 24,31 DNS 2 САМОЙЛОВА А.Ю

1 КОМИССАРОВ АРТЕМ 1999 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 22,98 22,98 1 ВАСИЛЬЕВ АВ

2 САЛЯХОВ ДАЯН 1998 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 23,59 23,55 2 ВАСИЛЬЕВ АВ

3 МАТЮШКИН ДАНИЛ 1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 24,61 23,92 2 БОРОВИК СГ

4 ПРОКОФЬЕВ ФЕДОР 1998 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 24,55 24,69 3 ЮСУПОВА ОВ

5 БАБАЕВ ШАКИР 1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 24,18 25,66 2 БОРОВИК СГ

6 ХУЗИАХМЕДОВ АРТУР 1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 24,63 3 ПАВЛОВ ИЛ, ГИБАДУЛЛИН РР

7 ЗИГАНШИН ДАМИР 1998 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 25,24 3 САФИУЛЛИНА ГГ

8 ЗАКИРОВ ТИМУР 1999 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,88 3 ЮСУПОВА ОВ, ВАСИЛЬЕВ АВ

9 ЗАББАРОВ САЛАВАТ 1999 - КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 26,33 1Ю МАШИН ВП

1 ГАЛЕЕВ РУСЛАН 1997 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 24,11 2 ВОСТРИКОВА ИА

2 ЛЯЛИН СЕРГЕЙ 1996 2 КАЗАНЬ К(П)ФУ 24,49 2 МИНЕБАЕВ НК

3 СЕИДОВ ЭЛЬЧИН 1992 2 КАЗАНЬ КГЭУ 24,61 3 САДРЕТДИНОВ ДФ

ЮНИОРЫ 1998-99гг.р.

МУЖЧИНЫ 1997г.р. и ст.
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ФИН. 

ЗАБЕГИ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 КАБИРОВ ИСКАНДЕР 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 56,52 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

2 ВАЛЕЕВ ТИМУР 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 59,33 3 ЮСУПОВА ОВ

3 ЛАЗАРЕВ АНТОН 2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 59,78 3 ПАВЛОВ ИЛ

4 ВОЩЕНКО ДАНИИЛ 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.00,36 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

5 КАРИМОВ АРСЕН 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.02,83 1Ю ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

6 ГУМЕРОВ РУСТЕМ 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.03,77 1Ю ПЕТРОВ АВ

7 МИРГАЛИЕВ ЯРОСЛАВ 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.04,04 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

1 ХАДИУЛЛИН ЮСУФ 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 51,80 1 МИННЕХАНОВА РР

2 ГОРДЕЕВ АЛЕКСАНДР 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 53,61 2 БАРЫШНИКОВА АС, ЮСУПОВА ОВ  

3 БАРИЕВ ДИНАР 2000 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 54,30 2 ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

4 МУЛЛИН МАКСИМ 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 55,05 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

5 МИТРОФАНОВ АРТУР 2000 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 55,58 2 ЮСУПОВА ОВ, ВАСИЛЬЕВ АВ

6 САЛАХОВ ИЛЬНУР 2000 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 55,76 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

7 КОНСТАНТИНОВ ОЛЕГ 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 55,82 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

8 АКСЁНОВ АЛЕКСЕЙ 2001 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 56,00 2 ВАСИЛЬЕВ АВ

9 ПИСКУНОВ ВЛАДИСЛАВ 2000 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 56,16 2 ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

10 ГЛУХОВ ОЛЕГ 2000 0 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 56,62 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

11 БОРИСОВ АРТЕМ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 56,69 3 ЮСУПОВА ОВ, МИННЕХАНОВА РР

12 ГУМЕРОВ АДЕЛЬ 2001 - КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 59,71 3 ПАВЛОВ ВЛ

13 САФИУЛЛИН БУЛАТ 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.00,70 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ЮНОШИ 2000-01гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 400 М

ЮНОШИ 2002-03гг.р.

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН, ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 

2000-2001гг.р., 2002-2003гг.р.



27 апреля 2017г.

 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 400 М

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН, ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 

2000-2001гг.р., 2002-2003гг.р.

1 КОМИССАРОВ АРТЕМ 1999 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 50,84 1 ВАСИЛЬЕВ АВ

2 ГАЗИЗОВ АЛЬБЕРТ 1998 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 51,48 1 ПАВЛОВ ИЛ, ГИБАДУЛЛИН РР

3 САЛЯХОВ ДАЯН 1998 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 53,55 2 ВАСИЛЬЕВ АВ

4 ШАГИЕВ ДИНАР 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 55,20 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

5 ПРОКОФЬЕВ ФЕДОР 1998 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 56,03 2 ЮСУПОВА ОВ

6 БИКИНЕЕВ РУСЛАН 1998 2 КАЗАНЬ КЭК 56,44 3 САДРЕТДИНОВ ДФ, СВЕРИГИН РР

7 ГИЗЯТОВ ТИМУР 1999 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 56,61 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

1 ИМУНГАЛОВ РУСЛАН 1989 КМС КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 51,73 1 ПАВЛОВ ИЛ

2 ЗУБОВ ИЛЬЯ 1995 КМС КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 52,03 1 ПАВЛОВ ИЛ

3 ЖУКОВ ПАВЕЛ 1997 2 КАЗАНЬ К(П)ФУ 53,37 2 МИНЕБАЕВ НК

4 СЕМЕНОВ ДАНИЛ 1997 2 КАЗАНЬ К(П)ФУ 55,86 2 МИНЕБАЕВ НК

МУЖЧИНЫ 1997г.р. и ст.

ЮНИОРЫ 1998-99гг.р.



28 апреля 2017г.

 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 БУРГАНОВ МАКСИМ 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.09,9 2 ЯШИНЫ ЖЛ АН

2 КАБИРОВ ИСКАНДЕР 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.15,5 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

3 ЕГОРОВ МАКСИМ 2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 2.18,8 3 ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

4 ГУМЕРОВ РУСТЕМ 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 2.29,9 1Ю ПЕТРОВ АВ

1 БАРИЕВ ДИНАР 2000 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 2.05,5 2 ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

2 МИТРОФАНОВ АРТУР 2000 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.06,1 2 ЮСУПОВА ОВ, ВАСИЛЬЕВ АВ

3 ГЛУХОВ ОЛЕГ 2000 0 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.06,5 2 ВАСИЛЬЕВ АВ

4 КОНСТАНТИНОВ ОЛЕГ 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.06,8 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

5 ГУМЕРОВ АДЕЛЬ 2001 - КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 2.23,5 1Ю ПАВЛОВ ВЛ

1 ШАГИЕВ ДИНАР 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.03,8 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

1 ЕГОРОВ ГЕННАДИЙ 1997 КМС КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 1.57,1 1 ПАВЛОВ ВЛ

2 ГРИГОРЬЕВ ГЕОРГИЙ 1996 КМС КАЗАНЬ УОР 1.57,8 1 ПАВЛОВ ИЛ

3 САЛАХОВ РАФИС 1995 1 КАЗАНЬ КНИТУ КХТИ 1.59,0 1 САДРЕТДИНОВ ДФ

4 ЖУКОВ ПАВЕЛ 1997 2 КАЗАНЬ К(П)ФУ 2.01,8 2 МИНЕБАЕВ НК

5 СУНГАТУЛЛИН ИНСАФ 1996 2 КАЗАНЬ КЮИ МВД 2.05,8 2 СЕМЕНОВ СА

6 ТАГИРОВ АЙЗАТ 1997 2 КАЗАНЬ КЭК 2.06,5 2 САДРЕТДИНОВ ДФ, СВЕРИГИН РР

МУЖЧИНЫ 1997г.р. и ст.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН, ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 

2000-2001гг.р., 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 800 М

ЮНОШИ 2002-03гг.р.

ЮНОШИ 2000-01гг.р.

ЮНИОРЫ 1998-99гг.р.



27 апреля 2017г.

 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ХУСАЕНОВ ФАЗЫЛ 2000 2 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 4.14,2 2 ПАВЛОВ ВЛ

2 КАМАЛОВ АЙДАР 2000 2 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 4.17,9 2 ПАВЛОВ ВЛ

3 КАЗАКОВ ВЛАДИСЛАВ 2001 - КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 4.47,0 1Ю МАШИН ВП

4 ГУБАЙДУЛЛИН АРТЕМ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4.49,2 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

1 АХМЕРОВ АЙГИЗ 1998 2 КАЗАНЬ К(П)ФУ 4.28,6 3 МИНЕБАЕВ НК

2 ШАГАРОВ РИНАТ 1998 2 КАЗАНЬ КНИТУ 4.42,3 3 ПЕТРОВ АВ

1 ЗАРИПОВ РАВИЛ 1997 КМС КАЗАНЬ К(П)ФУ 3.59,7 1 ПЕРМИТИН КВ

2 ЕГОРОВ ГЕННАДИЙ 1997 КМС КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 4.01,8 1 ПАВЛОВ ВЛ

3 РЫБАКОВ РУСЛАН 1994 1 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 4.13,3 2 ПАВЛОВ ИЛ

4 КАЮМОВ АЗАТ 1995 2 КАЗАНЬ 4.27,8 3 СЕМЕНОВ СА

5 НИГМАТЗЯНОВ РАЙХАН 1996 2 КАЗАНЬ 4.29,8 3 СЕМЕНОВ СА

6 СУНГАТУЛЛИН ИНСАФ 1996 2 КАЗАНЬ 4.30,6 3 СЕМЕНОВ СА

7 БИКУЛОВ ТИМУР 1997 - КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 4.34,6 3 ПАВЛОВ ВЛ

8 ГЕРАСИМОВ ЕВГЕНИЙ 1995 3 КАЗАНЬ 4.56,4 1Ю СЕМЕНОВ СА

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН, ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-

2001гг.р., 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М

ЮНОШИ 2000-01гг.р.

ЮНИОРЫ 1998-99гг.р.

МУЖЧИНЫ 1997г.р. и ст.



28 апреля 2017г.

 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ГИРФАНОВ ИСЛАМ 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9.39,9 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

2 ГУБАЙДУЛЛИН АРТЕМ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10.40,9 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

1 БИКИНЕЕВ РУСЛАН 1998 2 КАЗАНЬ КЭК 9.48,7 3 САДРЕТДИНОВ ДФ, СВЕРИГИН РР

1 СЕМЁНОВ СЕРГЕЙ 1986 КМС КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 8.45,5 1 ПАВЛОВ ИЛ

2 НИГМАТЗЯНОВ РАЙХАН 1996 2 КАЗАНЬ КЮИ МВД 9.55,5 3 СЕМЕНОВ СА

3 ГУМЕРОВ ФАНИС 1991 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 10.34,5 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

ЮНОШИ 2000-01гг.р.

ЮНИОРЫ 1998-99гг.р.

МУЖЧИНЫ 1997г.р. и ст.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН, ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-

2001гг.р., 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 3000 М



забеги 27 апреля 2017г.  

фин.забеги 27 апреля 2017г.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 БУРДИН АЛЕКСАНДР 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 18,74 17,65 3 ВОСТРИКОВА ИА

ВАВИЛОВ АДЕЛЬ 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 17,85 DNS 3 КУТДУСОВ РХ

1 ФАРИТОВ РАИЛЬ 2001 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 17,37 16,13 2 ВАСИЛЬЕВ АВ

2 ЯКОВЛЕВ АЛМАЗ 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 18,50 17,56 3 ФАЙСХАНОВ РР

АФАНАСЬЕВ ДАНИИЛ 2001 - КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 20,51 DNS 2Ю МАШИН ВП

 

1 САВЕЛЬЧЕВ АЛЕКСАНДР 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 16,43 2 ЛАТЫПОВА Н.П.

2 ДОЦЕНКО БОГДАН 1999 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 17,54 3 ЯШИНЫ ЖЛ АН

ШАГИМАРДАНОВ БУЛАТ 1998 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА DQ п.п.163.4 ВОСТРИКОВА ИА

 

1 НЕУСТРОЕВ ДАНИЛ 1997 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 15,69 1 ВОСТРИКОВА ИА

БЕГ 110 СБ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН, ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999гг.р., 

ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р., 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ 1997г.р. и ст.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ЮНОШИ 2002-03гг.р.

ЮНОШИ 2000-01гг.р.

ЮНИОРЫ 1998-99гг.р.



фин.забеги 28 апреля 2017г.

 

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 АХМЕТОВ МАЛИК 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.04,27 3 САМОЙЛОВА А.Ю

2 УСТИМОВ ВЛАДИМИР 2002 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 1.08,60 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

3 КАРИМОВ АРСЕН 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.10,56 1Ю
ФАЙСХАНОВ РР, 

ТЕВЯШОВА ВГ

ГУМЕРОВ РУСТЕМ 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП DQ ПЕТРОВ АВ

1 ГАЙНУТДИНОВ ДАМИР 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.00,59 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

2 МОРОЗОВ СЕРГЕЙ 2001 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 1.02,53 2 ГАБДРАХМАНОВ РР

3 РАЗИН АЛЕКСАНДР 2000 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 1.04,12 3 ГАБДРАХМАНОВ РР

4 ЯКОВЛЕВ АЛМАЗ 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.05,01 3 ФАЙСХАНОВ РР

5 МУЛЛИН МАКСИМ 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.08,04 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

6 АФАНАСЬЕВ ДАНИИЛ 2001 - КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 1.12,73 1Ю МАШИН ВП

ЮНОШИ 2002-03гг.р.

ЮНОШИ 2000-01гг.р.

БЕГ 400 СБ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН, ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-

1999гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р., 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



27 апреля 2017г.

 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ТРОФИМОВ МАРКЕЛ 2003 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 8.05,7 БР ГАБДРАХМАНОВ РР

1 ГИРФАНОВ ИСЛАМ 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 6.57,4 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

2 ГАВРИЛОВ ДАНИЛ 2001 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 7.47,0 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР, ПУГАЧЕВА АЕ

3 ЧЕРНОВ ИВАН 2001 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 8.58,6 БР ГАБДРАХМАНОВ РР, ПУГАЧЕВА АЕ

ЮНОШИ 2002-03гг.р.

ЮНОШИ 2000-01гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН, ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-

2001гг.р., 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 2000 М СП



28 апреля 2017г.

 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ВАЛЕЕВ РАСУЛ 2001 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 47,50 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

ФАРИТОВ РАИЛЬ 2001 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ВАСИЛЬЕВ АВ

АКСЁНОВ АЛЕКСЕЙ 2001 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ВАСИЛЬЕВ АВ

ЧЕРНОВ АЛЕКСЕЙ 2001 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ВАСИЛЬЕВ АВ

1 ХУЗИАХМЕДОВ АРТУР 1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 45,73 2 ПАВЛОВ ИЛ, ГИБАДУЛЛИН РР

ГАЗИЗОВ АЛЬБЕРТ 1998 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ ПАВЛОВ ИЛ, ГИБАДУЛЛИН РР

БАБАЕВ ШАКИР 1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ БОРОВИК СГ

МАТЮШКИН ДАНИЛ 1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ БОРОВИК СГ

КОМИССАРОВ АРТЕМ 1999 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ВАСИЛЬЕВ АВ

ПРОКОФЬЕВ ФЕДОР 1998 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ЮСУПОВА ОВ

ХАДИУЛЛИН ЮСУФ 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА МИННЕХАНОВА РР

СУКМАНЮК МАТВЕЙ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА МИННЕХАНОВА РР

БИКТАГИРОВ АЙРАТ 1998 1 КАЗАНЬ КНИТУ ПЕТРОВ АВ

САХАУТОВ АЙДАР 1998 1 КАЗАНЬ КНИТУ ПЕТРОВ АВ

ОВЕЧКИН АЛЕКСЕЙ 1997 1 КАЗАНЬ КНИТУ ПЕТРОВ АВ

ОЗЕРОВ СЕРГЕЙ 1998 1 КАЗАНЬ КНИТУ ПЕТРОВ АВ

ГАЛИМЗЯНОВ ЭМИЛЬ 1996 1 КАЗАНЬ КНИТУ ПЕТРОВ АВ

ЮНИОРЫ 1998-99гг.р.

ЮНОШИ 2000-01гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН, ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999гг.р., 

ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р., 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х100

DQ п.п.163.2

МУЖЧИНЫ 1997г.р. и ст.

DQ п.п.163.2



28 апреля 2017г.

 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 НИГМАТЗЯНОВ РАЙХАН 1996 2 КАЗАНЬ КЮИ МВД 3.42,57 3 СЕМЕНОВ СА

ГЕРАСИМОВ ЕВГЕНИЙ 1995 3 КАЗАНЬ КЮИ МВД СЕМЕНОВ СА

СУНГАТУЛЛИН ИНСАФ 1996 2 КАЗАНЬ КЮИ МВД СЕМЕНОВ СА

СЕМЁНОВ СЕРГЕЙ 1986 КМС КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА ПАВЛОВ ИЛ

ЗАЙНУЛОВ АЗАТ 1993 1 КАЗАНЬ КНИТУ ПЕТРОВ АВ

ГАФУРОВ АКМАЛЬ 1996 2 КАЗАНЬ КНИТУ ПЕТРОВ АВ

КРАЙНОВ ДЕНИС 1997 1 КАЗАНЬ КНИТУ ПЕТРОВ АВ

ГАЛИМЗЯНОВ ЭМИЛЬ 1996 1 КАЗАНЬ КНИТУ ПЕТРОВ АВ

ОЗЕРОВ СЕРГЕЙ 1998 1 КАЗАНЬ КНИТУ ПЕТРОВ АВ

ШАГАРОВ РИНАТ 1998 2 КАЗАНЬ КНИТУ ПЕТРОВ АВ

DQ п.п.163.3

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН, ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999гг.р., 

ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р., 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х400

МУЖЧИНЫ 1997г.р. и ст.



28 апреля 2017г.
 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 КАБИРОВ ИСКАНДЕР 85 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,57 Х Х Х Х Х 5,57 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

2 МОКЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 83 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,26 5,44 5,21 5,20 5,31 5,06 5,44 1Ю
ЧЕРЕПАНОВА ИО, 

ЮСУПОВА ОВ

3 ВАВИЛОВ АДЕЛЬ 172 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 5,21 5,17 5,28 4,92 4,90 5,20 5,28 1Ю КУТДУСОВ РХ

 

1 ЛЮЛИН МАКСИМ 118 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 6,14 Х 6,04 5,93 - 6,08 6,14 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

2 ИВАНОВ НИКИТА 123 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,75 5,90 5,90 5,91 5,95 6,04 6,04 2 ЯШИНЫ ЖЛ АН

3 ШУРЫГИН АРТЕМ 134 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,94 5,93 5,87 5,82 5,80 5,97 5,97 3 ЯШИНЫ ЖЛ АН

4 КАДЫКЕЕВ МАКСИМ 226 2001 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 5,44 5,27 5,25 5,11 5,09 5,34 5,44 1Ю
ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ 

ЕВ

5 КАСАТКИН АЛЕКСАНДР 116 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,24 5,20 5,26 Х Х 4,84 5,26 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

 

1 МОРОЗОВ ГЕОРГИЙ 132 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 6,21 6,78 6,73 - 7,18 7,00 7,18 КМС ЯШИНЫ ЖЛ АН

2 ГАЙНУТДИНОВ АЗАТ 171 1999 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 6,71 Х 6,81 6,92 Х 6,81 6,92 1 КУТДУСОВ РХ

3 ЛЕБЕДКИН ЭДГАР 524 1999 КМС КАЗАНЬ УОР 6,67 6,37 Х Х 6,61 Х 6,67 1
РЫНИНА ЕИ, КОРНЕВА АВ, 

ПАВЛОВ ИЛ

4 ХОРЕВ АНТОН 230 1998 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 6,66 6,61 Х 3,40 Х 6,36 6,66 1
ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА 

ОС

5 ФЕДОТОВ МАКСИМ 203 1999 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 6,27 6,03 6,43 Х 6,38 6,21 6,43 2 ЛАТЫПОВА Н.П.

6 СОКОЛОВ СЕРГЕЙ 229 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,61 Х 5,74 5,54 5,70 5,63 5,74 3
ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА 

ОС

7 ЛАТЫПОВ ИЛЬЯ 197 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 5,66 5,24 Х 5,23 5,38 5,27 5,66 3 ЛАТЫПОВА Н.П.

8 ЗАББАРОВ САЛАВАТ 168 1999 - КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА Х 5,44 5,01 5,01 Х Х 5,44 1Ю МАШИН ВП

9 КАСИМОВ ДАНИИЛ 100 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,19 5,00 4,09 5,19 1Ю БАРЫШНИКОВЫ ЛН АС

10 ШАГИМАРДАНОВ БУЛАТ 76 1998 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,70 4,94 5,01 5,01 1Ю ВОСТРИКОВА ИА

 

1 ВАВИЛОВ АРСЛАН 1720 1995 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА Х Х Х 6,78 Х Х 6,78 1
КУТДУСОВ РХ, 

МУХМЕДОВ ГА

2 НЕУСТРОЕВ ДАНИЛ 74 1997 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 6,18 6,08 6,53 Х 6,35 Х 6,53 2 ВОСТРИКОВА ИА

3 ШАРИФУЛЛИН ИЛЬНАЗ 104 1994 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 6,20 6,35 6,27 Х Х 6,30 6,35 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН, ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р., 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

МУЖЧИНЫ 1997г.р. и ст.

ДЛИНА

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2002-03гг.р.

ЮНОШИ 2000-01гг.р.

ЮНИОРЫ 1998-99гг.р.



27 апреля 2017г.
 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 КОРНЕВ ДАНИЛ 208 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 11,72 11,31 - - - - 11,72 1Ю КОРНЕВА АВ

 

1 ГАЙНУТДИНОВ ДАМИР 114 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,42 12,18 12,27 12,46 - 12,95 12,95 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

2 КАСАТКИН АЛЕКСАНДР 116 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА - - 11,10 - 10,80 - 11,10 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

 

1 ЛЕБЕДКИН ЭДГАР 524 1999 КМС КАЗАНЬ УОР - 14,30 - 13,93 14,25 - 14,30 1
РЫНИНА ЕИ, КОРНЕВА АВ, 

ПАВЛОВ ИЛ

2 ХОРЕВ АНТОН 230 1998 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 14,18 14,17 13,94 - 13,98 - 14,18 1
ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА 

ОС

ФИНАЛ

ЮНОШИ 2002-03гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН, ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р., 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

ЮНОШИ 2000-01гг.р.

ЮНИОРЫ 1998-99гг.р.

ТРОЙНОЙ

ОСНОВНЫЕ
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200

1 КАБИРОВ ИСКАНДЕР 85 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О Х-- 1 1 170 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

2 ВАВИЛОВ АДЕЛЬ 172 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА О ХХО ХО ХХХ 2 3 165 3 КУТДУСОВ РХ

3 БУРДИН АЛЕКСАНДР 80 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О - --Х 1 0 160 3 ВОСТРИКОВА ИА

4 ЕГОРОВ МАКСИМ 217 2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР О О О ХХХ 1 0 150 1Ю ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

5 КОЛБЕНЕВ АЛЕКСАНДР 216 2003 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР О О О ХО ХХХ 2 1 150 1Ю ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

6 ХАЛИМДАРОВ ТИМУР 127 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О ХО ХХО ХХХ 3 3 150 1Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

7 БАДРУТДИНОВ ДАМИР 130 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ХО О ХХХ 1 1 145 2Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

8 МАЛАЕВ ДАНИЛ 81 2003 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О ХХО О ХХО ХХХ 3 4 145 2Ю ВОСТРИКОВА ИА

9 ЗАКИРОВ ИЛЬСАФ 173 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА О О О О ХХХ 1 0 140 2Ю КУТДУСОВ РХ

1 ИВАНОВ НИКИТА 123 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О ХХО ХХО ХХХ 3 4 185 2 ЯШИНЫ ЖЛ АН

2 ФЕДОТОВ МАКСИМ 203 1999 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА О О О ХХХ 1 0 180 2 ЛАТЫПОВА Н.П.

3 ЗАЙЦЕВ ОЛЕГ 78 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О ХХХ 1 0 170 2 ВОСТРИКОВА ИА

4 ЛАТЫПОВ ИЛЬЯ 197 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА О О О ХО ХХХ 2 1 170 2 ЛАТЫПОВА Н.П.

5 КАЮМОВ БУЛАТ 77 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О О О О ХХХ 1 0 150 1Ю ВОСТРИКОВА ИА

6 СОЛОДОВНИКОВ АНДРЕЙ 201 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА ХХО О О ХХО ХХО ХХО ХХХ 3 8 150 1Ю ЛАТЫПОВА Н.П.

1 САВЕЛЬЧЕВ АЛЕКСАНДР 202 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА О О О ХХО ХХО ХО ХХХ 2 3 190 1 ЛАТЫПОВА Н.П.

2 ДОЦЕНКО БОГДАН 128 1999 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О ХХХ 1 0 175 2 ЯШИНЫ ЖЛ АН

1 БРАЙНИН СЕРГЕЙ 72 1997 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О О О О ХХХ 1 0 195 1 ВОСТРИКОВА ИА

2 ТИМОФЕЕВ АРТЕМ 200 1997 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА О О О ХХХ 1 0 175 2 ЛАТЫПОВА Н.П.

МУЖЧИНЫ 1997г.р. и ст.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН, ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р., 2002-2003гг.р.

ВЫСОТА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 

М Фамилия, имя
Наг. 

Номер
Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ 2002-03гг.р.

ЮНИОРЫ 1998-99гг.р.

Организация 

ВЫСОТЫ
А В ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.

ЮНОШИ 2000-01гг.р.

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город
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340 350 360 370 380 390 400 410 420 430 440 450 460

1 КАДЫКЕЕВ МАКСИМ 226 2001 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП ХО О ХО ХХХ 2 2 360 3 ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ

1 СОКОЛОВ СЕРГЕЙ 229 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О О О ХХХ 1 0 420 1 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

2 ФЕДОТОВ МАКСИМ 203 1999 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА ХО О О О О ХХХ 1 1 410 2 ЛАТЫПОВА Н.П.

1 ЗАХАРЧУК ДМИТРИЙ 249 1977 МС КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП ХО О ХХХ 1 1 450 1

2 ПАВЛОВ ПЕТР 228 1997 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП О - О - ХХХ 1 0 420 1 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

3 ШАРИФУЛЛИН ИЛЬНАЗ 104 1994 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О ХХХ 1 0 390 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ 2000-01гг.р.

ЛУЧ.РЕЗ

.

Вып. 

разр.
Организация 

ВЫСОТЫ
А В

МУЖЧИНЫ 1997г.р. и ст.

ЮНИОРЫ 1998-99гг.р.

 

М Фамилия, имя
Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН, ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р., 2002-2003гг.р.

ШЕСТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



27 апреля 2017г.
 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

5КГ

1 ЛЮСОВ ВАЛЕРИЙ 500 2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП Х 10,24 10,93 10,74 10,58 10,24 10,93 3 ШАШНИКОВ СЕ

2 ФЕДОТОВ КОНСТАНТИН 501 2003 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,74 9,43 Х 9,13 9,89 9,97 9,97 1Ю ТОЛСТЯКОВ БМ

3 БУРДИН АЛЕКСАНДР 80 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,13 9,12 8,32 8,29 8,58 9,52 9,52 1Ю ВОСТРИКОВА ИА

4 СЕМЕНОВ АЛЕКСЕЙ 502 2003 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,28 8,72 7,99 8,22 Х 7,87 8,72 2Ю МИГУНОВА НВ

5 КОЛБЕНЕВ АЛЕКСАНДР 216 2003 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,21 8,00 7,70 7,96 7,24 Х 8,21 БР
ФАЙСХАНОВ РР, 

ТЕВЯШОВА ВГ

6 БИКБУЛАТОВ РАНЕЛЬ 503 2002 3Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 7,53 7,24 7,00 7,23 6,89 7,67 7,67 БР ШАШНИКОВ СЕ

7 ФИЛИМОНОВ ИЛЬЯ 504 2003 БР КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х Х Х 6,66 6,87 6,74 6,87 БР ТОЛСТЯКОВ БМ

8 НИЗАМУТДИНОВ БУЛАТ 505 2002 3Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 5,78 Х 5,90 6,01 5,84 5,80 6,01 БР ШАШНИКОВ СЕ

ВК ВОЛКОВ ТИМУР 506 2004 3Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,49 5,31 6,18 6,18 БР ТОЛСТЯКОВ БМ

5КГ

1 ЖУРИН МАКАР 519 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,59 14,94 Х 13,69 Х 14,04 14,94 1 ТОЛСТЯКОВ БМ

2 БУРДИН МАРК 507 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,94 11,45 Х 10,53 10,87 10,58 11,45 3 ВОСТРИКОВА ИА

3 АСХАТОВ ИЛЬМИР 520 2000 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 10,08 10,84 9,60 10,17 11,32 9,98 11,32 3
ГАБДРАХМАНОВ РР, 

ПУГАЧЕВА АЕ

4 БАДРУТДИНОВ АЯЗ 521 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА Х Х 9,83 10,25 10,35 8,60 10,35 1Ю ПОПОВ НИ

5 ТРОФИМОВ ЕВГЕНИЙ 508 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,27 9,42 9,86 9,46 9,03 8,13 9,86 1Ю ТОЛСТЯКОВ БМ

6 ЛАТЫПОВ ИЛЬЯ 197 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,61 8,96 8,91 Х 9,29 8,85 9,61 1Ю ЛАТЫПОВА Н.П.

6КГ

1 ИВАНОВ ВЛАДИСЛАВ 513 1998 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 14,89 14,09 14,63 15,16 13,88 14,88 15,16 1 ПОПОВ НИ

2 ХАЛЯПОВ ЭРНЕСТ 512 1998 1 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 13,45 14,26 13,26 12,84 13,82 14,11 14,26 2 ФАЙСХАНОВ РР

3 ЗОРИН АРТУР 511 1998 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 14,23 Х Х Х 13,87 14,23 2 ФАТЫХОВА ЕВ

4 МОРЯШОВ МАКСИМ 510 1999 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП Х 11,93 12,42 12,54 12,60 11,62 12,60 2 ШАШНИКОВ СЕ

5 КОНОНИХА ЕГОР 509 1998 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 9,10 9,13 9,32 9,45 9,00 9,87 9,87 1Ю ШАШНИКОВ СЕ

6 ШАГИМАРДАНОВ БУЛАТ 76 1998 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,35 8,77 9,48 8,99 8,96 8,95 9,48 1Ю ВОСТРИКОВА ИА

7КГ

1 ХАМИДУЛЛИН БУЛАТ 514 1997 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА Х Х 14,14 14,16 14,14 Х 14,16 1 ПОПОВ НИ

2 СНЯТОВСКИЙ ИЛЬЯ 515 1996 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,10 13,49 13,18 13,19 Х 13,36 13,49 2 ТОЛСТЯКОВ БМ

3 АЛЕХАНОВ ДАНИЛ 517 1997 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 12,18 Х 12,78 12,27 Х 12,78 2 ВОСТРИКОВА ИА

4 ДЫЛДИН АЛЕКСАНДР 516 0 0 КАЗАНЬ 0 Х 12,77 Х 12,63 12,70 12,75 12,77 2 ТОЛСТЯКОВ БМ

5 ХИДИЯТОВ АЛМАЗ 522 1994 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 11,58 11,91 11,58 11,08 Х 12,07 12,07 2 ПОПОВ НИ

6 НЕУСТРОЕВ ДАНИЛ 74 1997 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 11,11 Х 10,67 10,79 10,15 11,24 11,24 3 ВОСТРИКОВА ИА

7 ГАРИФУЛЛИН АЙРАТ 518 1988 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,50 Х 10,53 10,34 9,70 9,23 10,53 3 ТОЛСТЯКОВ БМ

8 БРАЙНИН СЕРГЕЙ 72 1997 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА - 9,64 - Х - - 9,64 БР ВОСТРИКОВА ИА

КАБИРОВ ФЕРДИНАНД 523 1994 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА Х Х Х НР ПОПОВ НИ

ЮНОШИ 2000-01гг.р.

ЮНИОРЫ 1998-99гг.р.

МУЖЧИНЫ 1997г.р. и ст.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2002-03гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН, ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р., 2002-2003гг.р.

ЯДРО

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
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М Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1,5кг

1 ЛЮСОВ ВАЛЕРИЙ 500 2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП Х 24,49 29,46 29,13 27,46 25,20 29,46 3 ШАШНИКОВ СЕ

2 БУРДИН АЛЕКСАНДР 80 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х - Х 18,87 Х 21,93 21,93 БР ВОСТРИКОВА ИА

3 СЕМЕНОВ АЛЕКСЕЙ 502 2003 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 17,37 12,71 15,02 15,26 17,23 17,06 17,37 БР МИГУНОВА НВ

4 БИКБУЛАТОВ РАНЕЛЬ 503 2002 3Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 13,65 13,27 13,23 13,34 13,85 15,11 15,11 БР ШАШНИКОВ СЕ

1,5кг

1 ЖУРИН МАКАР 519 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,83 33,33 Х Х 36,37 38,55 38,55 3 ТОЛСТЯКОВ БМ

2 БАДРУТДИНОВ АЯЗ 521 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА Х Х 21,36 21,47 24,61 20,85 24,61 2Ю ПОПОВ НИ

1,75кг

1 ЗОРИН АРТУР 511 1998 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 42,82 45,55 44,41 44,17 44,35 42,93 45,55 1 ФАТЫХОВА ЕВ

2 ИДИЯТУЛЛИН АНВАР 800 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 29,11 Х 40,23 Х 40,47 40,47 2 ТОЛСТЯКОВ БМ

3 МОРЯШОВ МАКСИМ 510 1999 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП Х 38,34 Х 32,16 33,13 35,95 38,34 2 ШАШНИКОВ СЕ

4 ИВАНОВ ВЛАДИСЛАВ 513 1998 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 33,79 Х 36,23 36,63 37,04 Х 37,04 3 ПОПОВ НИ

5 ШАГИМАРДАНОВ БУЛАТ 76 1998 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 22,21 26,26 Х 24,02 23,29 - 26,26 БР ВОСТРИКОВА ИА

2 КГ

1 ХАМИДУЛЛИН БУЛАТ 514 1997 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 41,76 43,22 44,21 Х 43,72 Х 44,21 1 ПОПОВ НИ

2 ПОПОВ НИКОЛАЙ 750 1988 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 37,38 37,84 36,27 38,72 38,06 36,23 38,72 2 ЛАПИЦКИЙ ЮИ

3 АЛЕХАНОВ ДАНИЛ 517 1997 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,96 35,69 Х Х 31,99 36,73 36,73 2 ВОСТРИКОВА ИА

4 ДЫЛДИН АЛЕКСАНДР 516 0 0 КАЗАНЬ 0 32,18 32,97 Х Х Х 30,38 32,97 3 ТОЛСТЯКОВ БМ

5 НЕУСТРОЕВ ДАНИЛ 74 1997 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,94 Х Х 27,96 30,73 - 30,94 3 ВОСТРИКОВА ИА

6 БРАЙНИН СЕРГЕЙ 72 1997 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,43 Х Х 27,52 26,75 26,80 27,52 БР ВОСТРИКОВА ИА

ЮНИОРЫ 1998-99гг.р.

МУЖЧИНЫ 1997г.р. и ст.

ЮНОШИ 2000-01гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН, ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р., 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
ДИСК

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2002-03гг.р.
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М Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

600г

1 КОРНЕВ ДАНИЛ 208 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 32,86 36,92 40,67 36,05 40,35 36,10 40,67 1Ю КОРНЕВА АВ

2 БУРДИН АЛЕКСАНДР 80 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 40,57 27,55 39,41 37,80 37,87 Х 40,57 1Ю ВОСТРИКОВА ИА

3 ЭГАМОВ МАВТУНБЕК 169 2002 - КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 27,81 30,30 30,15 27,77 32,14 28,35 32,14 1Ю МАШИН ВП

4 ФЕДОТОВ КОНСТАНТИН 501 2003 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,34 25,01 26,36 Х Х Х 27,34 БР ТОЛСТЯКОВ БМ

5 ТУЙЧЕВ РАВШАН 166 2002 - КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 26,31 Х 24,62 Х 19,20 Х 26,31 БР МАШИН ВП

6 АЛЕШИН ИВАН 206 2003 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 24,90 23,28 22,20 Х 21,03 25,54 25,54 БР САВЕЛЬЕВА ВА

7 РУБАН ДАНИИЛ 165 2001 - КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА Х Х 17,85 19,32 Х Х 19,32 БР МАШИН ВП

700г

1 ЛАТЫПОВ ИЛЬЯ 197 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 19,33 23,08 25,86 24,11 25,63 24,14 25,86 БР ЛАТЫПОВА Н.П.

800г

1 САФАРГАЛИЕВ ЛЕНАР 820 1998 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 44,22 41,31 41,18 44,21 42,81 42,74 44,22 3
СОКРАТОВ ЕВ, ЛАПИЦКИЙ 

ЮИ, ПЕТРОВ АВ

2 ИВАНОВ ВЛАДИСЛАВ 513 1998 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 43,66 Х Х Х 39,45 39,11 43,66 3 ПОПОВ НИ

3 ФЕДОТОВ МАКСИМ 203 1999 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 38,15 41,77 38,48 39,20 Х Х 41,77 1Ю ЛАТЫПОВА Н.П.

4 ШАГИМАРДАНОВ БУЛАТ 76 1998 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 23,53 24,82 22,08 Х 24,24 24,04 24,82 БР ВОСТРИКОВА ИА

800г

1 СНЯТОВСКИЙ ИЛЬЯ 515 1996 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 54,14 55,37 Х 54,26 Х Х 55,37 2 ТОЛСТЯКОВ БМ

2 НЕУСТРОЕВ ДАНИЛ 74 1997 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 41,42 47,27 45,74 45,63 44,10 45,72 47,27 3 ВОСТРИКОВА ИА

3 БРАЙНИН СЕРГЕЙ 72 1997 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 37,44 40,15 Х 39,19 37,61 40,15 1Ю ВОСТРИКОВА ИА

4 МУШАРАПОВ ДИНАР 821 1997 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 37,61 39,05 37,36 37,18 Х 34,47 39,05 1Ю
ГАБДРАХМАНОВ РР, 

ПУГАЧЕВА АЕ

5 ТИМОФЕЕВ АРТЕМ 200 1997 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 31,51 33,38 Х 34,32 34,60 37,97 37,97 1Ю ЛАТЫПОВА Н.П.

ЮНИОРЫ 1998-99гг.р.

МУЖЧИНЫ 1997г.р. и ст.

КОПЬЕ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2002-03гг.р.

ЮНОШИ 2000-01гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН, ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 1998-1999гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р., 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
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М Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

5кг

1 ВОЛКОВ ТИМУР 506 2004 3Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА - 18,06 - 16,64 17,14 Х 18,06 БР ТОЛСТЯКОВ БМ

5кг

1 ТРОФИМОВ ЕВГЕНИЙ 508 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА - 45,38 45,48 46,18 - 46,30 46,30 3 ТОЛСТЯКОВ БМ

2 ЖУРИН МАКАР 519 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 36,87 36,13 38,17 - - 38,68 38,68 2Ю ТОЛСТЯКОВ БМ

3 БАРАБАШ КОНСТАНТИН 900 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,51 27,43 Х Х 27,48 Х 28,51 БР
ЛАПИЦКИЙ ЮИ, ЯШИНЫ 

ЖЛ АН

6кг

1 ИДИЯТУЛЛИН АНВАР 800 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 57,41 - 59,79 57,20 - Х 59,79 1 ТОЛСТЯКОВ БМ

2 ХАСАНОВ РИНАТ 855 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 36,20 38,33 37,05 Х Х 39,43 39,43 1Ю ТОЛСТЯКОВ БМ

7кг

1 ХАМИДУЛЛИН БУЛАТ 514 1997 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 42,66 Х Х 45,12 Х Х 45,12 3 ПОПОВ НИ

2 ХИДИЯТОВ АЛМАЗ 522 1994 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА Х Х 34,05 34,58 34,20 37,98 37,98 БР ПОПОВ НИ

3 ГАРИФУЛЛИН АЙРАТ 518 1988 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х Х Х 24,68 27,73 30,00 30,00 БР ТОЛСТЯКОВ БМ

ЮНИОРЫ 1998-99гг.р.

МУЖЧИНЫ 1997г.р. и ст.

МОЛОТ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2002-03гг.р.

ЮНОШИ 2000-01гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ
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